CUBA陕西赛区竞赛日程

男子甲组  第一阶段   

（11月9日——11月16日）

	日期
	时间
	场序
	轮次
	组别
	比赛队
	地点
	场地

	11

月

9

日

星

期

六
	09:00
	1
	1
	男（甲）
	欧亚学院——服装学院
	陕西科大文体馆
	1

	
	09:00
	2
	1
	男（甲）
	思源学院——西安财院
	陕西科大文体馆
	2

	
	10:30
	3
	1
	男（甲）
	西安航院——农林科大
	陕西科大文体馆
	1

	
	10:30
	4
	1
	男（甲）
	华清学院——西京学院
	陕西科大文体馆
	2

	
	13:30
	5
	1
	男（甲）
	西医学院——西北工大
	陕西科大文体馆
	1

	
	13:30
	6
	1
	男（甲）
	城市学院——镐京学院
	陕西科大文体馆
	2

	
	15:00
	7
	1
	男（甲）
	西北大学——西北政法
	陕西科大文体馆
	1

	
	15:00
	8
	1
	男（甲）
	高科学院——陕西科大
	陕西科大文体馆
	2

	
	16:30
	9
	1
	男（甲）
	明德学院——西安邮电
	陕西科大文体馆
	1

	
	16:30
	10
	1
	男（甲）
	西电科大——高新学院
	陕西科大文体馆
	2

	
	19:00
	11
	1
	男（甲）
	建筑科大——轮空
	陕西科大文体馆
	1

	
	19:00
	12
	1
	男（甲）
	石油大学——轮空
	陕西科大文体馆
	2

	11

月

10

日

星

期

日
	09:00
	13
	2
	男（甲）
	石油大学——农林科大
	陕西科大文体馆
	1

	
	09:00
	14
	2
	男（甲）
	思源学院——西京学院
	陕西科大文体馆
	2

	
	10:30
	15
	2
	男（甲）
	建筑科大——西安邮电
	陕西科大文体馆
	1

	
	10:30
	16
	2
	男（甲）
	西电科大——高科学院
	陕西科大文体馆
	2

	
	13:30
	17
	2
	男（甲）
	西安航院——西医学院
	陕西科大文体馆
	1

	
	13:30
	18
	2
	男（甲）
	华清学院——城市学院
	陕西科大文体馆
	2

	
	15:00
	19
	2
	男（甲）
	明德学院——西北大学
	陕西科大文体馆
	1

	
	15:00
	20
	2
	男（甲）
	欧亚学院——高新学院
	陕西科大文体馆
	2

	
	16:30
	21
	2
	男（甲）
	西安财院——镐京学院
	陕西科大文体馆
	1

	
	16:30
	22
	2
	男（甲）
	服装学院——陕西科大
	陕西科大文体馆
	2

	
	19:00
	23
	2
	男（甲）
	西北工大——轮空
	陕西科大文体馆
	1

	
	19:00
	24
	2
	男（甲）
	西北政法——轮空
	陕西科大文体馆
	2


	日期
	时间
	场序
	轮次
	组别
	比赛队
	地点
	场地

	11

月

11

日

星

期

一
	13:30
	25
	3
	男（甲）
	西北工大——石油大学
	陕西科大文体馆
	1

	
	13:30
	26
	3
	男（甲）
	镐京学院——思源学院
	陕西科大文体馆
	2

	
	15:00
	27
	3
	男（甲）
	农林科大——西医学院
	陕西科大文体馆
	1

	
	15:00
	28
	3
	男（甲）
	西京学院——城市学院
	陕西科大文体馆
	2

	
	16:30
	29
	3
	男（甲）
	西安航院——轮空
	陕西科大文体馆
	1

	
	16:30
	30
	3
	男（甲）
	西安财院——华清学院
	陕西科大文体馆
	2

	11

月

12

日

星

期

二
	13:30
	31
	3
	男（甲）
	西北政法——建筑科大
	陕西科大文体馆
	1

	
	13:30
	32
	3
	男（甲）
	服装学院——西电科大
	陕西科大文体馆
	2

	
	15:00
	33
	3
	男（甲）
	西安邮电——西北大学
	陕西科大文体馆
	1

	
	15:00
	34
	3
	男（甲）
	高新学院——高科学院
	陕西科大文体馆
	2

	
	16:30
	35
	3
	男（甲）
	明德学院——轮空
	陕西科大文体馆
	1

	
	16:30
	36
	3
	男（甲）
	陕西科大——欧亚学院
	陕西科大文体馆
	2

	11

月

13

日

星

期

三
	13:30
	37
	4
	男（甲）
	西医学院——石油大学
	陕西科大文体馆
	1

	
	13:30
	38
	4
	男（甲）
	城市学院——思源学院
	陕西科大文体馆
	2

	
	15:00
	39
	4
	男（甲）
	西北工大——西安航院
	陕西科大文体馆
	1

	
	15:00
	40
	4
	男（甲）
	镐京学院——华清学院
	陕西科大文体馆
	2

	
	16:30
	41
	4
	男（甲）
	农林科大——轮空
	陕西科大文体馆
	1

	
	16:30
	42
	4
	男（甲）
	西京学院——西安财院
	陕西科大文体馆
	2

	11

月

14

日

星

期

四
	13:30
	43
	4
	男（甲）
	西北大学——建筑科大
	陕西科大文体馆
	1

	
	13:30
	44
	4
	男（甲）
	高科学院——欧亚学院
	陕西科大文体馆
	2

	
	15:00
	45
	4
	男（甲）
	西北政法——明德学院
	陕西科大文体馆
	1

	
	15:00
	46
	4
	男（甲）
	高新学院——服装学院
	陕西科大文体馆
	2

	
	16:30
	47
	4
	男（甲）
	西安邮电——轮空
	陕西科大文体馆
	1

	
	16:30
	48
	4
	男（甲）
	陕西科大——西电科大
	陕西科大文体馆
	2


	日期
	时间
	场序
	轮次
	组别
	比赛队
	地点
	场地

	11

月

15

日

星

期

五
	13:30
	49
	5
	男（甲）
	石油大学——西安航院
	陕西科大文体馆
	1

	
	13:30
	50
	5
	男（甲）
	西北工大——农林科大
	陕西科大文体馆
	2

	
	15:00
	51
	5
	男（甲）
	西医学院——轮空
	陕西科大文体馆
	1

	
	15:00
	52
	5
	男（甲）
	思源学院——华清学院
	陕西科大文体馆
	2

	
	16:30
	53
	5
	男（甲）
	城市学院——西安财院
	陕西科大文体馆
	1

	
	16:30
	54
	5
	男（甲）
	镐京学院——西京学院
	陕西科大文体馆
	2

	11

月

16

日

星

期

六
	13:30
	55
	5
	男（甲）
	建筑科大——明德学院
	陕西科大文体馆
	1

	
	13:30
	56
	5
	男（甲）
	西北政法——西安邮电
	陕西科大文体馆
	2

	
	15:00
	57
	5
	男（甲）
	西北大学——轮空
	陕西科大文体馆
	1

	
	15:00
	58
	5
	男（甲）
	陕西科大——高新学院
	陕西科大文体馆
	2

	
	16:30
	59
	5
	男（甲）
	高科学院——服装学院
	陕西科大文体馆
	1

	
	16:30
	60
	5
	男（甲）
	欧亚学院——西电科大
	陕西科大文体馆
	2


第二阶段   

（11月17日——11月20日）
	日期
	时间
	场序
	轮次
	组别
	比赛队
	地点
	场地

	11

月

18
日

星

期

一
	14:00
	61
	1
	男（甲）
	A组第1——D组第2
	陕西科大文体馆
	1

	
	14:00
	62
	1
	男（甲）
	D组第1——A组第2
	陕西科大文体馆
	2

	
	16:00
	63
	1
	男（甲）
	B组第1——C组第2
	陕西科大文体馆
	1

	
	16:00
	64
	1
	男（甲）
	C组第1——B组第2
	陕西科大文体馆
	2

	11

月

19
日

星

期

二
	14:00
	65
	2
	男（甲）
	61场负——62场负
	陕西科大文体馆
	1

	
	14:00
	66
	2
	男（甲）
	63场负——64场负
	陕西科大文体馆
	2

	
	16:00
	67
	2
	男（甲）
	61场胜——62场胜
	陕西科大文体馆
	1

	
	16:00
	68
	2
	男（甲）
	63场胜——64场胜
	陕西科大文体馆
	2

	11

月

20
日

星

期

三
	14:00
	69
	7、8名
	男（甲）
	65场负——66场负
	陕西科大文体馆
	1

	
	14:00
	70
	5、6名
	男（甲）
	65场胜——66场胜
	陕西科大文体馆
	2

	
	16:00
	71
	3、4名
	男（甲）
	67场负——68场负
	陕西科大文体馆
	1

	11

月

21

日

星

期

四
	14:00
	72
	决赛
	男（甲）
	67场胜——68场胜
	陕西科大文体馆
	1

	
	14:00
	73
	决赛
	女（乙）
	西安工大——西安交大
	陕西科大文体馆
	2


女子甲组  第一阶段   （11月9日——11月16日）

	日期
	时间
	场序
	轮次
	组别
	比赛队
	地点
	场地

	11

月

9

日

星

期

六
	09:00
	1
	1
	女（甲）
	思源学院——培华学院
	建筑科大
	1

	
	09:00
	2
	1
	女（甲）
	西北政法——西安邮电
	建筑科大
	2


	
	10:30
	3
	1
	女（甲）
	西京学院——高新学院
	建筑科大
	1

	
	10:30
	4
	1
	女（甲）
	城市学院——西安科大
	建筑科大
	2

	
	13:30
	5
	1
	女（甲）
	华清学院——西安财院
	建筑科大
	1

	
	13:30
	6
	1
	女（甲）
	咸阳师院——西安理工
	建筑科大
	2

	
	19:00
	11
	1
	女（甲）
	建筑科大——轮空
	建筑科大
	1

	
	19:00
	12
	1
	女（甲）
	农林科大——轮空
	建筑科大
	2

	11

月

10

日

星

期

日
	09:00
	13
	2
	女（甲）
	建筑科大——高新学院
	建筑科大
	1

	
	09:00
	14
	2
	女（甲）
	西北政法——西安科大
	建筑科大
	2

	
	10:30
	15
	2
	女（甲）
	培华学院——咸阳师院
	建筑科大
	1

	
	10:30
	16
	2
	女（甲）
	西安邮电——城市学院
	建筑科大
	2

	
	14:30
	17
	2
	女（甲）
	农林科大——西安财院
	建筑科大
	1

	
	14:30
	18
	2
	女（甲）
	思源学院——西安理工
	建筑科大
	2

	
	19:00
	23
	2
	女（甲）
	西京学院——轮空
	建筑科大
	1

	
	19:00
	24
	2
	女（甲）
	华清学院——轮空
	建筑科大
	2


	日期
	时间
	场序
	轮次
	组别
	比赛队
	地点
	场地

	11

月

11

日

星

期

一
	16:30
	25
	3
	女（甲）
	西北政法——城市学院
	建筑科大
	1

	
	16:30
	26
	3
	女（甲）
	西安科大——西安邮电
	建筑科大
	2

	
	18:00
	27
	3
	女（甲）
	建筑科大——西京学院
	建筑科大
	1

	
	19:30
	30
	3
	女（甲）
	高新学院——轮空
	建筑科大
	2

	11

月

13

日

星

期

三
	16:30
	37
	3
	女（甲）
	思源学院——咸阳师院
	建筑科大
	1

	
	16:30
	38
	3
	女（甲）
	西安理工——培华学院
	建筑科大
	2

	
	18:00
	39
	3
	女（甲）
	农林科大——华清学院
	建筑科大
	1

	
	19:30
	42
	3
	女（甲）
	西安财院——轮空
	建筑科大
	2


女子甲组第二阶段
（11月15日——11月17日）
	日期
	时间
	场序
	轮次
	组别
	比赛队
	地点
	场地

	11

月

15

日

星

期

五
	16:30
	41
	1
	女（甲）
	A组第1——D组第2
	西北大学体育馆
	1

	
	16:30
	42
	1
	女（甲）
	D组第1——A组第2
	西北大学体育馆
	2

	
	18:00
	43
	1
	女（甲）
	B组第1——C组第2
	西北大学体育馆
	1

	
	18:00
	44
	1
	女（甲）
	C组第1——B组第2
	西北大学体育馆
	2

	11

月

16

日

星

期

六
	15:00
	51
	2
	女（甲）
	41场负——42场负
	西北大学体育馆
	1

	
	15:00
	52
	2
	女（甲）
	43场负——44场负
	西北大学体育馆
	2

	
	16:30
	53
	2
	女（甲）
	41场胜——42场胜
	西北大学体育馆
	1

	
	16:30
	54
	2
	女（甲）
	43场胜——44场胜
	西北大学体育馆
	2

	11

月

17

日

星

期

日
	14:00
	61
	7、8名
	女（甲）
	51场负——52场负
	西北大学体育馆
	1

	
	14:00
	62
	5、6名
	女（甲）
	51场胜——52场胜
	西北大学体育馆
	2

	
	15:30
	63
	3、4名
	女（甲）
	53场负——54场负
	西北大学体育馆
	1

	
	15:30
	64
	决赛
	女（甲）
	53场胜——54场胜
	西北大学体育馆
	2


乙组竞赛日程   

（11月9日——11月16日）

	日期
	时间
	场序
	轮次
	组别
	比赛队
	地点
	场地

	11

月

9

日
	15:30
	6
	1
	男（乙）
	西安理工——长安大学
	西北大学体育馆
	2

	
	17:00
	7
	1
	男（乙）
	建筑科大——西北工大
	西北大学体育馆
	1

	
	17:00
	8
	1
	男（乙）
	西安工大——西安邮电
	西北大学体育馆
	2

	11

月

10

日

星

期

日
	15:00
	20
	2
	男（乙）
	西北工大——长安大学
	西北大学体育馆
	2

	
	16:30
	20
	2
	男（乙）
	西安理工——西安邮电
	西北大学体育馆
	1

	
	16:30
	21
	2
	男（乙）
	建筑科大——西安工大
	西北大学体育馆
	2

	11月11日
	18:00
	25
	3
	男（乙）
	长安大学——西安邮电
	西北大学体育馆
	1

	
	18:00
	26
	3
	男（乙）
	西北工大——西安工大
	西北大学体育馆
	2

	11月12日
	18:00
	29
	3
	男（乙）
	西安理工——建筑科大
	西北大学体育馆
	1

	
	18:00
	30
	5
	男（乙）
	西安邮电——西北工大
	西北大学体育馆
	2

	11月13日
	16:30
	31
	4
	男（乙）
	西安邮电——建筑科大
	西北大学体育馆
	1

	
	16:30
	32
	4
	男（乙）
	西北工大——西安理工
	西北大学体育馆
	2

	
	18:00
	33
	4
	男（乙）
	长安大学——西安工大
	西北大学体育馆
	1

	11月14日
	19:30
	39
	5
	男（乙）
	长安大学——建筑科大
	西北大学体育馆
	1

	
	19:30
	40
	5
	男（乙）
	西安工大——西安理工
	西北大学体育馆
	2


男子丙组竞赛日程   
第一阶段
	日期
	时间
	场序
	轮次
	组别
	比赛队
	地点
	场地

	11

月

9

日

星

期

六
	10:00
	1
	1
	男（丙）
	西安高新——西航职院
	西北大学体育馆
	1

	
	10:00
	2
	1
	男（丙）
	陕能职院——陕航职大
	西北大学体育馆
	2

	
	14:00
	3
	1
	男（丙）
	陕西工院——陕电职院
	西北大学体育馆
	1

	
	14:00
	4
	1
	男（丙）
	陕工职院——陕青职院
	西北大学体育馆
	2

	
	15:30
	5
	1
	男（丙）
	陕铁职院——西安电专
	西北大学体育馆
	1

	
	15:00
	7
	1
	男（丙）
	国防学院——铜川职院
	建筑科大体育馆
	1

	
	15:00
	8
	1
	男（丙）
	西海职院——陕经管院
	建筑科大体育馆
	2

	
	16:30
	9
	1
	男（丙）
	西铁职院——西安医专
	建筑科大体育馆
	1

	
	16:30
	10
	1
	男（丙）
	杨凌职院——交通学院
	建筑科大体育馆
	2

	
	18:30
	9
	1
	男（丙）
	陕警职院——轮空
	西北大学体育馆
	1

	
	18:30
	10
	1
	男（丙）
	陕邮职院——轮空
	西北大学体育馆
	2

	
	18:30
	11
	1
	男（丙）
	汽车学院——轮空
	西北大学体育馆
	1

	11

月

10

日

星

期

日
	09:00
	13
	2
	男（丙）
	陕警职院——陕航职大
	西北大学体育馆
	1

	
	09:00
	14
	2
	男（丙）
	西航职院——陕电职院
	西北大学体育馆
	2

	
	10:30
	15
	2
	男（丙）
	西安高新——西安电专
	西北大学体育馆
	1

	
	10:30
	16
	2
	男（丙）
	陕能职院——陕工职院
	西北大学体育馆
	2

	
	13:30
	17
	2
	男（丙）
	陕西工院——陕铁职院
	西北大学体育馆
	1

	
	13:30
	18
	2
	男（丙）
	陕邮职院——西安医专
	西北大学体育馆
	2

	
	15:00
	19
	2
	男（丙）
	汽车学院——交通学院
	西北大学体育馆
	1

	
	16:00
	20
	2
	男（丙）
	西铁职院——国防学院
	建筑科大体育馆
	2

	
	16:30
	21
	2
	男（丙）
	杨凌职院——西海职院
	建筑科大体育馆
	1

	
	16:30
	22
	2
	男（丙）
	铜川职院——轮空
	建筑科大体育馆
	2

	
	19:00
	23
	2
	男（丙）
	陕经管院——轮空
	建筑科大体育馆
	1

	
	18:00
	22
	2
	男（丙）
	陕青职院——轮空
	西北大学体育馆
	1


	日期
	时间
	场序
	轮次
	组别
	比赛队
	地点
	场地

	11

月

11

日

星

期

一
	16:30
	23
	3
	男（丙）
	陕青职院——陕警职院
	西北大学体育馆
	1

	
	16:30
	24
	3
	男（丙）
	西安电专——西航职院
	西北大学体育馆
	2

	
	18:00
	28
	3
	男（丙）
	西安高新——陕西工院
	建筑科大体育馆
	2

	
	19:30
	29
	3
	男（丙）
	陕能职院——轮空
	建筑科大体育馆
	1

	11

月

12

日

星

期

二
	16:30
	27
	3
	男（丙）
	铜川职院——陕邮职院
	西北大学体育馆
	1

	
	16:30
	28
	3
	男（丙）
	陕经管院——汽车学院
	西北大学体育馆
	2

	
	16:30
	31
	3
	男（丙）
	陕航职大——陕工职院
	建筑科大体育馆
	1

	
	16:30
	32
	3
	男（丙）
	陕电职院——陕铁职院
	建筑科大体育馆
	2

	
	18:00
	33
	3
	男（丙）
	西安医专——国防学院
	建筑科大体育馆
	1

	
	18:00
	34
	3
	男（丙）
	交通学院——西海职院
	建筑科大体育馆
	2

	
	19:30
	35
	3
	男（丙）
	西铁职院——轮空
	建筑科大体育馆
	1

	
	19:30
	36
	3
	男（丙）
	杨凌职院——轮空
	建筑科大体育馆
	2

	11

月

13

日

星

期

三
	18:00
	40
	4
	男（丙）
	陕电职院——西安高新
	建筑科大体育馆
	2

	
	19:30
	41
	4
	男（丙）
	陕航职大——轮空
	建筑科大体育馆
	1

	11

月

14

日

星

期

四
	16:30
	35
	4
	男（丙）
	国防学院——陕邮职院
	西北大学体育馆
	1

	
	16:30
	36
	4
	男（丙）
	西海职院——汽车学院
	西北大学体育馆
	2

	
	18:00
	37
	4
	男（丙）
	铜川职院——西铁职院
	西北大学体育馆
	1

	
	18:00
	38
	4
	男（丙）
	陕经管院——杨凌职院
	西北大学体育馆
	2

	
	16:30
	43
	4
	男（丙）
	陕工职院——陕警职院
	建筑科大体育馆
	1

	
	16:30
	44
	4
	男（丙）
	陕铁职院——西航职院
	建筑科大体育馆
	2

	
	18:00
	45
	4
	男（丙）
	陕青职院——陕能职院
	建筑科大体育馆
	1

	
	18:00
	46
	4
	男（丙）
	西安电专——陕西工院
	建筑科大体育馆
	2

	
	19:30
	47
	4
	男（丙）
	西安医专——轮空
	建筑科大体育馆
	1

	
	19:30
	48
	4
	男（丙）
	交通学院——轮空
	建筑科大体育馆
	2


	日期
	时间
	场序
	轮次
	组别
	比赛队
	地点
	场地

	11

月

16

日

星

期

六
	09:00
	45
	5
	男（丙）
	陕警职院——陕能职院
	西北大学体育馆
	1

	
	09:00
	46
	5
	男（丙）
	陕青职院——陕航职大
	西北大学体育馆
	2

	
	10:30
	47
	5
	男（丙）
	陕工职院——轮空
	西北大学体育馆
	1

	
	10:30
	48
	5
	男（丙）
	西航职院——陕西工院
	西北大学体育馆
	2

	
	13:30
	49
	5
	男（丙）
	陕铁职院——西安高新
	西北大学体育馆
	1

	
	13:30
	50
	5
	男（丙）
	西安电专——陕电职院
	西北大学体育馆
	2

	11

月

17

日

星

期

日
	09:00
	55
	5
	男（丙）
	陕邮职院——西铁职院
	西北大学体育馆
	1

	
	09:00
	56
	5
	男（丙）
	铜川职院——西安医专
	西北大学体育馆
	2

	
	10:30
	57
	5
	男（丙）
	陕经管院——交通学院
	西北大学体育馆
	1

	
	10:30
	58
	5
	男（丙）
	汽车学院——杨凌职院
	西北大学体育馆
	2

	
	12:00
	59
	5
	男（丙）
	西海职院——轮空
	西北大学体育馆
	1

	
	12:00
	60
	5
	男（丙）
	国防学院——轮空
	西北大学体育馆
	2


女子丙组及男子丙组第二阶段

（11月18日——11月20日）
	日期
	时间
	场序
	轮次
	组别
	比赛队
	地点
	场地

	11

月

18

日

星

期

一
	16:30
	49
	1
	女（丙）
	宝鸡职院——西铁职院
	建筑科大体育馆
	1

	
	16:30
	50
	1
	女（丙）
	西航职院——陕西工院
	建筑科大体育馆
	2

	
	18:00
	51
	1
	男（丙）
	A组第1——D组第2
	建筑科大体育馆
	1

	
	18:00
	52
	1
	男（丙）
	D组第1——A组第2
	建筑科大体育馆
	2

	
	19:30
	53
	1
	男（丙）
	B组第1——C组第2
	建筑科大体育馆
	1

	
	19:30
	54
	1
	男（丙）
	C组第1——B组第2
	建筑科大体育馆
	2

	11

月

19

日

星

期

二
	16:30
	55
	2
	女（丙）
	宝鸡职院——陕西工院
	建筑科大体育馆
	1

	
	16:30
	56
	2
	女（丙）
	西铁职院——西航职院
	建筑科大体育馆
	2

	
	18:00
	57
	2
	男（丙）
	51场负——52场负
	建筑科大体育馆
	1

	
	18:00
	58
	2
	男（丙）
	53场负——54场负
	建筑科大体育馆
	2

	
	19:30
	59
	2
	男（丙）
	51场胜——52场胜
	建筑科大体育馆
	1

	
	19:30
	60
	2
	男（丙）
	53场胜——54场胜
	建筑科大体育馆
	2

	11

月

20

日

星

期

三

	16:30
	61
	2
	女（丙）
	西航职院——宝鸡职院
	建筑科大体育馆
	1

	
	16:30
	62
	2
	女（丙）
	陕西工院——西铁职院
	建筑科大体育馆
	2

	
	18:00
	63
	7、8名
	男（丙）
	57场负——58场负
	建筑科大体育馆
	1

	
	18:00
	64
	5、6名
	男（丙）
	57场胜——58场胜
	建筑科大体育馆
	2

	
	19:30
	65
	3、4名
	男（丙）
	59场负——60场负
	建筑科大体育馆
	1

	
	19:30
	66
	决赛
	男（丙）
	59场胜——60场胜
	建筑科大体育馆
	2


男子甲组小组赛分组表（22队）

	A组
	石油大学
	西安航院
	西医学院
	西北工大
	农林科大
	积分
	得失

分率
	名次

	石油大学
	
	
	
	
	
	
	
	

	西安航院
	
	
	
	
	
	
	
	

	西医学院
	
	
	
	
	
	
	
	

	西北工大
	
	
	
	
	
	
	
	

	农林科大
	
	
	
	
	
	
	
	


	B组
	建筑科大
	明德学院
	西北大学
	西北政法
	西安邮电
	积分
	得失

分率
	名次

	建筑科大
	
	
	
	
	
	
	
	

	明德学院
	
	
	
	
	
	
	
	

	西北大学
	
	
	
	
	
	
	
	

	西北政法
	
	
	
	
	
	
	
	

	西安邮电
	
	
	
	
	
	
	
	


男（甲）

	C组
	欧亚学院
	西电科大
	高科学院
	陕西科大
	高新学院
	服装学院
	积分
	得失

分率
	名次

	欧亚学院
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	西电科大
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	高科学院
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	陕西科大
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	高新学院
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	服装学院
	
	
	
	
	
	
	
	
	


	D组
	思源学院
	华清学院
	城市学院
	镐京学院
	西京学院
	西安财院
	积分
	得失

分率
	名次

	思源学院
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	华清学院
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	城市学院
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	镐京学院
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	西京学院
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	西安财院
	
	
	
	
	
	
	
	
	


女子甲组分组表
	A组
	建筑科大
	西京学院
	高新学院
	积分
	得失

分率
	名次

	建筑科大
	
	
	
	
	
	

	西京学院
	
	
	
	
	
	

	高新学院
	
	
	
	
	
	


	B组
	农林科大
	华清学院
	西安财院
	积分
	得失

分率
	名次

	农林科大
	
	
	
	
	
	

	华清学院
	
	
	
	
	
	

	西安财院
	
	
	
	
	
	


	C组
	思源学院
	咸阳师院
	西安理工
	西安培华
	积分
	得失

分率
	名次

	思源学院
	
	
	
	
	
	
	

	咸阳师院
	
	
	
	
	
	
	

	西安理工
	
	
	
	
	
	
	

	培华学院
	
	
	
	
	
	
	


	D组
	西北政法
	城市学院
	西安科大
	西安邮电
	积分
	得失

分率
	名次

	西北政法
	
	
	
	
	
	
	

	城市学院
	
	
	
	
	
	
	

	西安科大
	
	
	
	
	
	
	

	西安邮电
	
	
	
	
	
	
	


男子乙组分组表（6队）

	A组
	长安大学
	建筑科大
	西安工大
	西安邮电
	西北工大
	西安理工
	积分
	得失

分率
	名次

	长安大学
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	建筑科大
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	西安工大
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	西安邮电
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	西北工大
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	西安理工
	
	
	
	
	
	
	
	
	


女子乙组分组表（2队）

	A组
	西安工大
	西安交大
	积分
	得失

分率
	名次

	西安工大
	
	
	
	
	

	西安交大
	
	
	
	
	


男子丙组分组表（男子丙组21队）

	A组
	陕警职院
	陕能职院
	陕工职院
	陕青职院
	陕航职大
	积分
	得失

分率
	名次

	陕警职院
	
	
	
	
	
	
	
	

	陕能职院
	
	
	
	
	
	
	
	

	陕工职院
	
	
	
	
	
	
	
	

	陕青职院
	
	
	
	
	
	
	
	

	陕航职大
	
	
	
	
	
	
	
	


	B组
	陕邮职院
	西铁职院
	国防学院
	铜川职院
	西安医专
	积分
	得失

分率
	名次

	陕邮职院
	
	
	
	
	
	
	
	

	西铁职院
	
	
	
	
	
	
	
	

	国防学院
	
	
	
	
	
	
	
	

	铜川职院
	
	
	
	
	
	
	
	

	西安医专
	
	
	
	
	
	
	
	


男（丙）

	C组
	汽车学院
	杨凌职院
	西海职院
	陕经管院
	交通学院
	积分
	得失

分率
	名次

	汽车学院
	
	
	
	
	
	
	
	

	杨凌职院
	
	
	
	
	
	
	
	

	西海职院
	
	
	
	
	
	
	
	

	陕经管院
	
	
	
	
	
	
	
	

	交通学院
	
	
	
	
	
	
	
	


	D组
	西航职院
	陕西工院
	陕铁职院
	西安电专
	陕电职院
	西安高新
	积分
	得失

分率
	名次

	西航职院
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	陕西工院
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	陕铁职院
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	西安电专
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	陕电职院
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	西安高新
	
	
	
	
	
	
	
	
	


女子丙组分组表（女子丙组4队）

	A组
	宝鸡职院
	西航职院
	陕西工院
	西铁职院
	积分
	得失

分率
	名次

	宝鸡职院
	
	
	
	
	
	
	

	西航职院
	
	
	
	
	
	
	

	陕西工院
	
	
	
	
	
	
	

	西铁职院
	
	
	
	
	
	
	


